
       

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Teodoro Gaza” 

San Giovanni a Piro (Sa)  - Via Cenobio, 4B 84070  
Autonomia 175 - Distretto 062 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado 
San Giovanni a Piro – Caselle in Pittari 
Tel. 0974/983127 – Fax 0974/983127 

C.M. SAIC815005 – C.F. 84001740657 - Codice Univoco Ufficio: UFDQ9V 
Mail: saic815005@istruzione.it – Pec: saic815005@pec.istruzione.it – Sito web: www.icteodorogaza.edu.it 

  
  

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE 

ALLE FAMIGLIE INTERESSATE 

AGLI ALUNNI 

AL DSGA 

AL SITO WEB 

Oggetto: Nuova sistemazione plessi Scario- Nuova modalità mensa Primaria San Giovanni a Piro 

 

      Il dirigente scolastico 

Viste le comunicazioni del Comune di San Giovanni a Piro relative ai lavori di costruzione del nuovo plesso 

di scuola primaria e infanzia di Scario; 

Considerato che i lavori prevedono la disattivazione del funzionamento del plesso in questione già dal 

rientro a scuola dalle festività natalizie;  

Vista la riunione straordinaria  del consiglio di istituto del 18.12.2024; 

Viste le successive riunioni informative di Scuola-Comune Famiglie; 

Viste le successive comunicazioni del Settore Tecnico del Comune di San Giovanni a Piro; 

Visto il sopralluogo effettuato con il RSPP dell’istituto; 

Sentito il Responsabile della ditta del servizio mensa;  

      DISPONE  

La seguente organizzazione didattica e logistica: 

1) Le classi della scuola primaria di Scario saranno ubicate presso l’edificio della scuola media di Scario 

con inizio attività didattiche 08/01/2024 

2) Le classi della scuola media di Scario saranno ubicate presso la Casa Canonica di Scario, con inizio 

attività didattiche 08/01/2024 

3) La scuola dell’infanzia sarà  ubicata presso la Casa Canonica di Scario, con inizio attività didattiche 

dal 15/01/2024 per consentire l’allestimento dei servizi igienici per bambini piccoli. 

4) La mensa della scuola primaria di San Giovanni a Piro, a seguito di rimodulazione del servizio, si 

svolgerà presso i locali-mensa della scuola media di San Giovanni a Piro. 

mailto:saic81500@istruzione.it
mailto:saic815005@pec.istruzione.it
http://www.icteodorogaza.edu.it/


5) Eventuali variazioni saranno comunicate tempestivamente, anticipandole anche per le vie 

informali.  

 

Si ritiene opportuno aggiungere che le nuove sistemazioni sono già state dotate di idoneo 

riscaldamento.  

Come per ogni nuova sistemazione,  è necessario avviare la prima settimana per verificare 

eventuali criticità, grandi e piccole, per poter effettuare da subito gli interventi necessari. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Corrado Limongi 

 

 


